

ZUBI "Eugeniusz Przychoćko" tel. 693-828-305

PRZEDMIAR ROBÓT I NAKŁADY

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie stalowego podjazdu dla niepełnosprawnych
ADRES INWESTYCJI : Zespół Placówek Oświatowych w Chociwlu , ul. H. Dąbrowskiego 15
INWESTOR : Zespół Placówek Oświatowych w Chociwlu , ul. H. Dąbrowskiego 15
ADRES INWESTORA : Chociwel ul. Armii Krajowej 52

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Eugeniusz Przychoćko upr. konstr. bud 15/Sz/95
DATA OPRACOWANIA : 07.09.2020

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
07.09.2020

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	analiza indywidualna	Wykonanie konstrukcji stalowej ocynkowanej podjazdu dla niepełnosprawnych	kg		
		2130	kg	2130,000	
				RAZEM	2130,000
2	analiza indywidualna	Koszt ocynkowania wyrobów stalowych	m ²		
		poz.1	m ²	2130,000	
				RAZEM	2130,000
2'	analiza indywidualna	Koszty transportu Krotność = 2	km		
		90	km	90	
				RAZEM	90
3	analiza indywidualna	Wykonanie poszycia podjazdu z krat pomostowych ocynkowanych	m ²		
		29,1*1,2	m ²	34,920	
				RAZEM	34,920
4	KNR 2-31 0806-01	Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej rzędowej o wysokości 14 cm na podsypce piaskowej 0,5*0,5*32	m ²		
			m ²	8,000	
				RAZEM	8,000
5	KNR 2-01 0312-01	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2 m2 i głębokości do 0,4 m (kat. gruntu I-II) 0,5*0,5*0,6*32	dół.		
			dół.	4,800	
				RAZEM	4,800
6	KNR 2-02 0203-01	Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 0,5 m3 - ręczne układanie betonu 0,5*0,5*0,6*32	m ³		
			m ³	4,800	
				RAZEM	4,800

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	analiza indywidualna	Wykonanie konstrukcji stalowej ocynkowanej podjazdu dla niepełnosprawnych przedmiar = 2130,000 kg	kg					
1*		-- R -- robocizna 0,2 r-g/kg	r-g	426,0000	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Wyroby stalowe goraco walcowane 1,03 kg/kg	kg	2193,9000	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 5 %(od M)	%	5,0000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- spawarka 0,2 m-g/kg	m-g	426,0000	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
2	analiza indywidualna	Koszt ocynkowania wyrobów stalowych przedmiar = 2130,000 m ²	m ²					
1*		-- M -- Koszt ocynkowania wyrobów stalowych 1 kg/m ²	kg	2130,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
2'	analiza indywidualna	Koszty transportu 2-krotny dowóz na odległość 90 km						
1*		-- S -- Transport stali do cynkowni i na miejsce wbudowania						
Razem z narzutami:								
3	analiza indywidualna	Wykonanie poszycia podjazdu z krat pomostowych ocynkowanych przedmiar = 34,920 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	8,7300	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Kraty pomostowe ocynkowane 1 m ² /m ²	m ²	34,9200	0,0000		0,00	
3*		Śruby stalowe ocynkowane z nakrętkami i podkładkami 0,35 kg/m ²	kg	12,2220	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 5 %(od M)	%	5,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
4 KNR 2-31 0806-01		Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej rzędowej o wysokości 14 cm na podsypanie piaskowej przedmiar = 8,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,2945 r-g/m ²	r-g	2,3560	0,0000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
5 KNR 2-01 0312-01		Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2 m ² i głębokości do 0,4 m (kat. gruntu I-II) przedmiar = 4,800 dół.	dół.					
1*		-- R -- robocizna 0,18*0,955=0,1719 r-g/dół.	r-g	0,8251	0,0000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
6 KNR 2-02 0203-01		Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 0,5 m ³ - ręczne układanie betonu przedmiar = 4,800 m ³	m ³					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 7,83 r-g/m ³	r-g	37,5840	0,0000	0,00		
2*		-- M -- beton zwykły z kruszywa naturalnego 1,015 m ³ /m ³	m ³	4,8720	0,0000		0,00	
3*		drewno okrągłe na stemple budowlane 0,006 m ³ /m ³	m ³	0,0288	0,0000		0,00	
4*		deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III 0,023 m ³ /m ³	m ³	0,1104	0,0000		0,00	
5*		deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III 0,013 m ³ /m ³	m ³	0,0624	0,0000		0,00	
6*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,61 kg/m ³	kg	2,9280	0,0000		0,00	
7*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
8*		-- S -- środek transportowy 0,11 m-g/m ³	m-g	0,5280	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Robocizna	Materialy Sprzęt
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materialy	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys				0,00

Słownie: zero i 00/100 zł